
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2022 - 6.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

996 336 0 1332 287 1045Оставина

5 13 0 18 13 5Оставина по приговор

7 5 0 12 6 6Физичка делба

9 64 0 73 46 27
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 2149 0 2151 2144 7Заверки

4 4 0 8 6 2Замолници

1023 2571 3594 2502 1092Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 32 0 33 33 0
Приговори против
неправилности при
извршување

1 32 33 33 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

65 144 0 209 72 137Работни спорови

1 3 0 4 1 3
Повторување на
постапката во парнично

11 25 0 36 13 23Трговски спорови
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22 22 0 44 20 24Стечај

55 86 0 141 76 65Семејни спорови

0 1 0 1 1 0Платни налози-предлог

46 34 0 80 32 48Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

54 61 0 115 26 89Имотни спорови

29 29 0 58 32 26
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

143 172 0 315 187 128Парнични-мала вредност

427 578 1005 461 544Вкупно - вид на предмет 0

1451 3181 4632 2996 1636Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 77 0 78 75 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 77 78 75 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

180 1380 0 1560 1240 320
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

39 43 1 81 58 23
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна

1 4 0 5 4 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

170 342 0 512 298 214
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 92 0 92 84 8
Извршување на одземен
имот и предмети

390 1863 2252 1685 567Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 26 0 38 21 17
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

12 27 39 22 17Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

203 317 0 520 421 99
Предмети за кривично
полнолетни

0 1645 0 1645 1643 2Разни кривични предмети

20 160 0 180 160 20
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

7 19 0 26 19 7
Замолници во кривична
област

230 2141 2371 2243 128Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 18 0 22 19 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 18 22 19 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 267 0 269 262 7
Разни прекршочни
предмети

1036 990 0 2026 1035 991Прекршочни предмети
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0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

1038 1258 2296 1298 998Вкупно - вид на предмет 0

1675 5384 7058 5342 1716Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

16 1480 0 1496 1492 4
Предмети од  судска
упрaва

16 1484 1500 1496 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 8 1
Слободен пристап до
информации

0 6 0 6 6 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 15 15 14 1Вкупно - вид на предмет 0

16 1499 1515 1510 5Вкупно - област 0

3142 10064 13205 9848 3357Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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